

SPITAL CLINIC JUDEȚEAN DE URGENȚĂ PIUS BRÎNZEU TIMIȘOARA

Bv.Liviu Rebreanu nr.156

Tel./fax 0356/43.31.14

Nr. _____



ANEXĂ LA CAIETELE DE SARCINI

Nr. lot	Denumire lot	U.M.	Cantitate	Preț unitar (lei, fara TVA)	Valoare maximă (lei, fara TVA)
1	Seringa compatibila cu injectomatul, tip Imaxeon Avidia 150 ml, in ambalaj steril	buc	200	115.00	23,000.00
2	Set steril angiografic	buc	120	151.26	18,151.26
3	Ghiduri diametru 0.018" pentru proceduri endovasculare periferice	buc	120	268.91	32,268.91
4	Ghiduri diametru 0.014" pentru proceduri endovasculare periferice	buc	20	352.94	7,058.82
5	Set accesorii angioplastice	buc	100	75.63	7,563.03
6	Stenturi montate pe balon pentru vase periferice	buc	50	1,100.92	55,045.87
7	Stenturi superflexibile pentru vase periferice	buc	45	2,344.45	105,500.45
8	Set nastere cezariana	buc	100	175.00	17,500.00
9	Kit nastere cezariana cu hepatita/ hv pozitiv/ tbc	buc	300	234.00	70,200.00

10	Husa protectie cabluri 1 x 250 cm	buc	2200	12.00	26,400.00
11	Set steril chirurgie mari interventii uf	buc	1900	386.00	733,400.00
12	Set steril chirurgie interventii medii	buc	2300	292.00	671,600.00
13	Set steril chirurgie laparoscopica	buc	800	217.00	173,600.00
14	Set chirurgie mici interventii cu instrumentar UF	buc	1200	130.00	156,000.00
15	Fir poliamida 3/0, 100cm, ac varf rotund, 30 mm 1/2 cerc	buc	720	12.00	8,640.00
16	Fir poliamida 2/0, 100cm, ac varf rotund, 30 mm 1/2 cerc	buc	1200	12.00	14,400.00
17	Fir poliamida 0.75 cm, ac varf rotund, 36.6 mm, 1/2 cerc	buc	360	12.00	4,320.00
18	Fir poliamida 1.75 cm, ac varf rotund, 36.6 mm, 1/2 cerc	buc	360	12.00	4,320.00
Valoare totala, lei, exclusiv TVA					2,128,968.34

Procedura:

Cod CPV:

Surse de finantare:

Negociere fara publicarea prealabila a unui anunt de participare
3314000-3

AP EVA, Surse proprii